
テルモの圧迫ストッキングをご利用のお客様各位

圧迫ストッキングの販売移管に関するご案内 
2024年 5月 

テルモ株式会社

謹啓 いつもテルモの圧迫ストッキングをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、この度、2024 年 6月 1日をもちまして圧迫ストッキングを川本産業株式会社へ販売移管することとなり

ました。つきましては、本件に伴い圧迫ストッキングの取り扱いが終了となります。 

今後の圧迫ストッキングの販売は一部製品を除き川本産業株式会社によって継続されます。 

お客様各位には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

謹白 

■今後の販売元 川本産業株式会社（https://www.kawamoto-sangyo.co.jp/）

■販売移管日（予定） 2024 年 6 月 1 日(土)

■販売移管製品

※「販売移管対象製品一覧」をご確認ください

■本件に関するお問合せ

テルモ・コールセンター 0120-12-8195
受付時間 9:00～17:45 土・日・祝日を除く

■販売移管対象製品一覧
販売名 医療機器届出番号 

ジョブスト ライトウェア 非医療機器 

ジョブスト サポートストッキング 非医療機器 

ジョブスト パワーサポートストッキング 非医療機器 

■販売終了対象品種
下記対象品種につきましては、2024年5月末をもちまして販売を終了させていただきます。

下記対象品種以外につきましては、販売移管先での販売を継続いたします。

以上

製品コード 商品名 包装単位 

全27品種 ルルホ １足／箱 

テルモ株式会社 〒151-0072 東京都渋谷区幡ヶ谷 2-44-1  www.terumo.co.jp

各種名称はテルモ株式会社または Essity 関連会社の商標または登録商標です。 

©テルモ株式会社 2024 年 4 月作成

24OT010 

記

https://www.kawamoto-sangyo.co.jp/

